
Publicerad 2022-03-06 18:30 av Orion93

slug bonde och hans åsna

 

 

Mannen satte horn på åsnan och började plöja sin åker.

En dag föll en ryttares stig ner på åkern och han kom till bonden och sa att man inte kan plöja den här

enorma åkern med en åsna.

Byborna sa att en av mina oxar föll av en obotlig sjukdom och dog.

Ryttaren sa, jag antar att du tror att åsnan är en oxe.

Byborna sa att hans mamma är en mycket tuff oxe, importerad från Holland.

Om du kallar en åsna för en oxe, varför försöker du dölja att det är en åsna genom att sätta horn på dess

huvud?, sa ryttaren.

Det är inget dolt, du ser det så, om du har öga att blanda ihop en oxe med en åsna, vad kan jag göra, vad kan

en oxe göra?, sa byborna.

Ryttaren kunde inte bryta bybornas envishet, men han kom på en plan, nästa dag stannade han till vid

bondens åker med två oxar, och byns invånare plöjde fortfarande med en enda åsna.

Ryttaren gick till fältet utan häst i annan skepnad, först hälsade han och sa vad han sökte.

Han sa att jag går till marknaden, jag ska sälja dessa oxar till priset av en åsna.

Det var då bybornas ögon lyste upp och han sa: 'Låt mig ge dig min åsna.

När ryttaren sa att du inte har något annat än en oxe i handen, sa byns invånare, jag svär att det här inte är en

oxe, jag satte horn på hans huvud för att de skulle tro att det var en oxe.

Ibland pågår dialogen mellan människor som i berättelsen.

Även om detta händer mellan människor, händer det också mellan institutioner och människor.

Händelsen speglar vad personen ser från fönstret och hans syfte.

Medan vissa försöker sätta horn på en åsna och få andra att äta den som en oxe, tror de uppriktigt och

helhjärtat att det är en oxe, tills de stöter på ett bett att svälja.

Där tittar de på åsnan, där de lägger ett bett som ska sväljas och ett horn, och de säger att bettet är stort, jag

svär att vi hade hornet med flit, men de trodde att åsnan var en oxe så länge som det var bekvämt för dem.

De ville att andra skulle tro, men det finns människor som är modiga nog att offra två oxar till en åsna i

livet, och de är upptäckare, de försöker upptäcka både naturen och människans erövring. 
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